[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

   главы администрации

10  февраля  2022 г.

№  83-р
г. Горловка

О внесении изменений в График приема граждан в Центре административных услуг администрации города Горловка в І квартале 2022 года
Рассмотрев служебную записку начальника отдела административных услуг администрации города Горловка Батуровой А.Д. от 09 февраля 2022 г.,  руководствуясь пунктом 4.1. раздела 4 Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации города Горловка   от  13  февраля  2015 г.  № 1- р  (с изменениями от 24 марта 2020 г. № 291-р)

1. Внести изменения в График приема граждан в Центре административных  услуг  администрации  города  Горловка  в  І  квартале  2022 года, утвержденный распоряжением главы администрации города Горловка от 27 декабря 2021 г. № 1007-р «Об организации работы Центра административных  услуг  администрации  города  Горловка  в І  квартале   2022 года», изложив пункт 10 Графика в новой редакции:

	10.
	Первый сектор государственной регистрации третьего отдела государственной регистрации Департамента государственной регистрации Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики
	с понедельника по четверг,

пятница
	900 - 1300

(прием документов)

1400 - 1600

(выдача документов)

неприемный день

2. Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города Горловка.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

города Горловка

И.С. Приходько